JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federai da 1? Região PCTT: 004.01-006

PROCESSO N. 02554/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0058/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0148/2014

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS
FREDERICO MAIA BEZERRA, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de
21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31
de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis,
obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da
classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0058/2014, RESOLVE
registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, PROGRAF - PRODUTOS
GRÁFICOS LTDA, estabelecido na W3 Sul SCRS 503, Bloco A, lojas 41, 43 e 44 - Asa
Sul, Brasília/DF, CEP: 70.331-510, telefone/fax: (61) 3224-9302, email:
comercialfSjprograf.net inscrito no CNPJ sob o n. 00.446.039/0001-37, representado pelo
Sr. Petrônio Arraes Nunes, CPF n. 114.113.411-04 conforme abaixo. Demais
especificações, conforme Edital.

PRECOUNITARIO R$

ESPECIFICAÇÕES: FITA POLYSTRAP PARA MAQUINA DE ARQUEAÇÃO, DE POLIPROPILENO,
INCOLOR, MEDINDO 10 mm DE LARGURA X 0,65 mm DE ESPESSURA X 3000 m DE
COMPRIMENTO, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO, COM PROTEÇÃO LATERAL E
PROTEÇÃO PARA NÃO DESENROLAR. MARCA: STRAPACK
TOTAL REGISTRADO 9.000,00

Este Registro de Preço tem vigência até 25/09/2015. O extraio desta
Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia disponíbilizado
campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 02554/2014 e Pregão Eletrônico n.
0058/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0148/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0058/2014

JUSTIÇA FEDERAL
Tribuna! Regional Federal da l- Região PCTT: 004.01.006

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, 26 de setembro de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZ
Diretor - Geral

PETRONIO ARRAES NUNES
Prograf - Produtos Gráficos Ltda

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0148/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0058/2014